
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 140 del 18-10-2017

OGGETTO

REALIZZAZIONE DI UN " MURALE " SUL MURO PERIMETRALE DEL PARCO DELLE ACACIE IN
CORRISPONDENZA DELL'ACCESSO PRINCIPALE SU VIA FERROVIA-DIRETTIVE

L’anno  duemiladiciassette il giorno  diciotto del mese di ottobre alle ore 20:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Ing. Giuseppe Spagnuolo in qualità di SINDACO.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott. Beniamino Iorio.

Intervengono:

Spagnuolo Giuseppe SINDACO P
Nazzaro Anna VICE SINDACO P
Moschella Vincenzo ASSESSORE P
Palladino Nunzia ASSESSORE P
Urciuoli Stefania ASSESSORE P
Troisi Antonio ASSESSORE P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta, acquisita agli atti, dell’ Associazione “Proloco Atripalda” intesa ad
ottenere l’autorizzazione per la realizzazione di un “murale” sul muro perimetrale
del Parco delle Acacie sito alla Via Ferrovia, posto in  adiacenza all’ingresso
principale del parco stesso;

Visto il bozzetto allegato alla domanda stessa dal quale si evince il riferimento alla
manifestazione “Children’s Days” organizzata annualmente dalla medesima
Associazione;

Ritenuto potersi accogliere la richiesta dell’ Associazione “Proloco Atripalda”;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio Patrimonio ai sensi
dell’art. 49, 1° comma del D.SLgs. Nr. 267/2000, così come riformulato dall’art. 3,
comma 2°, lettere b) del D.L.174/2012, convertito con modificazioni in Legge 7
dicembre 2012, nr. 231 (G.U. 07/12/2012, nr. 286), nonché l’attestazione della
regolarità e della correttezza amministrativa, ai sensi dell’art.174 bis, comma 1° del
vigente D.Lgs. 267/2000 e D.L. 90/2014 coordinato con legge di conversione
nr.114/2014;

Acquisito, in via preliminare, il prescritto parere di regolarità contabile e
l’attestazione di copertura finanziaria in quanto il presente atto comporta riflessi
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria dell'ente, ai sensi dell’art.
49, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

Avuta l’assistenza giuridico/amministrativa del Segretario Generale ai sensi dell’art.
97, comma 4 lettera a) del D.Lgs. n. 267/2000;

Ad unanimità di voti favorevoli resi a norma di legge;

DELIBERA

Le premesse costituiscono parti integranti e sostanziali e qui si intendono acclarate1.
ed approvate;
Di Accogliere l’istanza prodotta dall’ Associazione “Proloco Atripalda” intesa ad2.
ottenere il rilascio dell’autorizzazione per la realizzazione di un “murale” sul muro
perimetrale del Parco delle Acacie sito alla Via Ferrovia, posto in  adiacenza
all’ingresso principale del parco stesso;
Di Approvare il bozzetto allegato alla domanda  stessa;3.
Di Dare atto che l’ Amministrazione Comunale si riserva la facoltà di disporre la4.
cancellazione di quelle opere autorizzate ma fatiscenti o che siano state oggetto di
pesanti vandalismi;
Di Trasmettere il presente deliberato al rappresentante legale della suddetta5.
Associazione così come per legge;
Di Riconoscere all’Associazione Proloco Atripalda un rimborso spese   di Euro6.
300,00;
Di Dare mandato al Responsabile del  II Settore – Servizio II Manutenzione e7.
Patrimonio per gli atti consequenziali  e per l’emissione del provvedimento
autorizzativo;

                                                           LA GIUNTA COMUNALE



Con successiva votazione unanime, resa a norma di legge;

DELIBERA

Per l’urgenza ad attivare l’iter procedurale di che trattasi ai sensi e per gli effetti
dell’art. 134 ultimo comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 167 l’immediata esecutività.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Ing. Giuseppe Spagnuolo F.to Dott. Beniamino Iorio

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 23-10-2017

Dal Municipio, lì 23-10-2017 Il Segretario Generale
F.to Dott. Beniamino Iorio

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 18-10-2017

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 23-10-2017 Il Segretario Generale
F.to Dott. Beniamino Iorio

VISTO DI Regolarità Tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Geom. Alfredo Berardino

VISTO DI Regolarita' contabile
Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 23-10-2017 Il Segretario Generale
Dott. Beniamino Iorio


